АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 25.09.2019  года                                                                                                № 54

« Об утверждении схемы

размещения мест (площадок)

твердых коммунальных отходов

и ведения их реестра »

       В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»  Уставом  Суляевского сельского поселения
постановляю:
1. Утвердить реестр накопления твердых коммунальных отходов на территории Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление подлежит обнародованию путём размещения в  Суляевской, Покручинской и Ярской 1-й библиотеках.

Глава Суляевского  сельского поселения                                          С.И.Рекунов

	№
	Населенный пункт
	Адрес расположения места накопления ТКО
	Количество контейнеров, шт.
	Объем контейнеров, куб.м.
	Широта/ долгота (Google Карты)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов ОГРН, фактический адрес, ( сведения согласно п. 18 )
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов.

	Номер контейнерной площадки
	Площадь, кв.м.
	Тип подстилающей поверхности
	Вид площадки
	Материал ограждения

	Суляевское сельское поселение

	1
	х. Суляевский
	Советская 2В
	1
	1,1
	50,068920 42,617634
	0
	6
	Бетон
	Закрытая
	Металл
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул.Советская 1-8

	2
	х. Суляевский
	Советская 18
	1
	1,1
	50,071388 42,616701
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. Советская 9-19, пер. Дорожный 1-5

	3
	х. Суляевский
	50 лет Победы 9А
	1
	1,1
	50,076856 42,615993
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. 50 лет Победы 1-18, пер Песчаный 9-16, пер Речной 1-8

	4
	х. Суляевский
	Колхозная 14А
	1
	1,1
	50,072337 42,623725
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул Садовая 1-6, 1-5, ул Колхозная 9-18

	5
	х. Суляевский
	Колхозная 21А
	1
	1,1
	50,074051 42,621392
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул Колхозная 19-49, пер Сосновый 1-5

	6
	х. Суляевский
	Маршала Жукова 20
	1
	1,1
	50,076315 42,613457
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. Маршала Жукова 1-19

	7
	х. Суляевский
	70 лет Октября 31А
	1
	1,1
	50,074212 42,616141
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. 70 лет Октября 30-47, пер Песчаный 1-3

	8
	х. Суляевский
	70 лет Октября 14А
	1
	1,1
	50,073478 42,618137
	0
	6
	Бетон
	Закрытая
	Металл
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. 70 лет Октября 1-29, ул Песчаная 1-8

	9
	х. Суляевский
	Кленовый 8
	1
	1,1
	50,075698 42,620217
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	пер Кленовый 1-6, ул. Садовая 7-13

	10
	х. Суляевский
	Колхозная 6А
	1
	1,1
	50,070118 42,625474
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	пер Школьный 1-7, ул Колхозная 1-8

	11
	х. Суляевский
	Набережная 18
	1
	1,1
	50,067327 42,616174
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. Набережная 1-21, пер Кумылженский 1-3

	12
	х. Суляевский
	Школа
	1
	1,1
	50,069712 42,619290
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	Школа

	13
	х. Суляевский
	Майская 2А
	1
	1,1
	50,072171 42,618502
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул Майская 1-11, пер Новый 1-3

	итого
	13

	1
	х.Тюринский
	Набережная 30А
	1
	1,1
	50,059460 42,617348
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул Набережная 1-30

	2
	х.Тюринский
	Левадная 2А
	1
	1,1
	50,046702 42,616919
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул Набережная 31-50, ул Левадная 1-6

	3
	х.Тюринский
	Новая 1А
	1
	1,1
	50,041272 42,622369
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. Новая 1-11

	итого
	3

	1
	х. Жуковский
	Подгорная 6А
	1
	1,1
	50,080264 42,614524
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул Подгорная 1-27

	3
	х. Жуковский
	Прямая 2А
	1
	1,1
	50,085457 42,621510
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул Прямая 1-12, ул Речная 1-9

	итого
	2

	1
	х. Ендовский
	Подгорная 8
	1
	1,1
	50,091901 42,428377
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. Подгорная 1-15

	2
	х. Ендовский
	Подгорная 20
	1
	1,1
	50,089549 42,431862
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул Подгорная 16-35

	3
	х. Ендовский
	Подгорная 61
	1
	1,1
	50,079028 42,444891
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул Подгорная 36-64

	итого
	3

	1
	х. Покручинский
	Продольная 14А
	1
	1,1
	50,072126 42,449422
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. Продольная 11-28

	2
	х. Покручинский
	Продольная 4А
	1
	1,1
	50,074531 42,449607
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. Продольная 1-10, пер Приозерный 1-21

	3
	х. Покручинский
	Березовский 18
	1
	1,1
	50,068722 42,451798
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	пер Березовский 1-17

	4
	х. Покручинский
	Школа
	1
	1,1
	50,064812 42,457283
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	Школа

	5
	х. Покручинский
	Центральная 9В
	1
	1,1
	50,063709 42,456695
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	Центральная 1-20

	6
	х. Покручинский
	Центральная 24А
	1
	1,1
	50,063357 42,453855
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	Центральная 21-39

	7
	х. Покручинский
	Молодежная 18Б
	2
	1,1
	50,063274 42,459091
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. Молодежная 1-18

	8
	х. Покручинский
	Молодежная 34А
	1
	1,1
	50,062338 42,454225
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. Молодежная 19-34

	9
	х. Покручинский
	Песчаная 6А
	1
	1,1
	50,060919 42,455493
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул Песчаная 1-5

	10
	х. Покручинский
	Песчаная 19А
	1
	1,1
	50,057739 42,454956
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. Песчаная 6-17

	11
	х. Покручинский
	Песчаная 29
	1
	1,1
	50,051659 42,463161
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. Песчаная 18-30

	итого
	12

	1
	х. Гришинский
	Луговая 31А
	1
	1,1
	50,026510 42,480113
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. Луговая 1-30

	2
	х. Гришинский
	Луговая 45 (клуб)
	1
	1,1
	50,024689 42,477305
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. Луговая 31-49

	3
	х. Гришинский
	Луговая 51А
	1
	1,1
	50,023500 42,475795
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. Луговая 50-91

	итого
	3

	1
	х. Ярской 1-й
	Заречная 1А
	1
	1,1
	49,990675 42,625480
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. Заречная 1-12

	2
	х. Ярской 1-й
	Московская 16А
	1
	1,1
	49,993028 42,633378
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. Московская 11-24

	3
	х. Ярской 1-й
	Советская 2А
	1
	1,1
	49,991900 42,637281
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. Советская 1-3, ул. Молодежная 8-13

	4
	х. Ярской 1-й
	Продольная 7А
	1
	1,1
	49,987817 42,628844
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. Продольная 1-9, ул. Дворянская 1-8

	5
	х. Ярской 1-й
	Лучистая 8А
	1
	1,1
	49,988343 42,636864
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. Лучистая 1-8, ул.Солнечная 1-4, ул. Шолохова 8-17

	6
	х. Ярской 1-й
	Первомайский 1А
	1
	1,1
	49,991243 42,631987
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	пер Первомайский 1-3, ул. Молодежная 1-7

	8
	х. Ярской 1-й
	8 марта 4
	1
	1,1
	49,991785 42,629169
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	Пер. 8 марта 1-6, ул. Московская 1-10

	Центральная 24А
	1
	1,1
	49,990472 42,629340
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	ул. Центральная 1-11

	9
	х. Ярской 1-й
	Ленина 2А
	1
	1,1
	49,985401 42,627851
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	пер Ленина 1-3, пер Фрунзе 1-3, ул. Продольная 10-25

	10
	х. Ярской 1-й
	Школа
	1
	1,1
	49,990508 42,632357
	0
	0
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Суляевского сельского поселения
	школа

	итого
	10

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]w .k”. X ST

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]. 4

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]